
 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS – KTS 

 
Č. j.: KRPL-127462 -1 ČJ-2023-1800IT  

 
Č. j.: KRPL-127462-19/ČJ-2023-1800IT 

Počet listů: 3 
 

  Smluvní strany: 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 
584/24, PSČ: 460 32 Liberec, IČO: 72050501, zastoupená plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem 
ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  
 
(dále jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“) 
 
na straně jedné 
 
a 
 
společnost O2 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, PSČ 140 22, 
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 2322, 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
na straně druhé 
 

(Pověřující zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě na poskytování služeb 

KIVS – KTS, č. j.: KRPL-127462 -1/ČJ-2023-1800IT, ze dne 5. 3. 2024 (dále jen „Dodatek č.2“) 
 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 3. 2024 smlouvu na poskytování služeb KIVS – KTS, č. j. KRPL-
127462–1 ČJ-2023-1800IT (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele 
poskytovat Pověřujícímu zadavateli služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 
1 Smlouvy. Ke Smlouvě byl dne 11. 6. 2024 uzavřen Dodatek č. 1 za účelem aktualizace přílohy č. 
1 Smlouvy, resp. aktualizace poptávkového listu č. 20331 (dále jen „Dodatek č. 1“).  

2. V čl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během 
účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb 
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu 
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen „Vyhrazené změny“). 

3. Ve smyslu čl. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a 
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažďuje a 
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva 
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.  

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 2, který v návaznosti 
na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele: Česká republika – Krajského ředitelství 



 

policie Libereckého kraje mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1 – Poptávkový 
list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 – Poptávkový list je 
specifikován v příloze tohoto Dodatku č. 2. 

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny 
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele: Česká republika – 
Krajského ředitelství policie Libereckého kraje. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Koncového uživatele: Česká republika – Krajského 
ředitelství policie Libereckého kraje tímto Smluvní strany sjednávají následující změny Smlouvy, 
konkrétně její přílohu č. 1, kterou tvoří jednotlivý poptávkový list: 

1.1. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 20331 

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení poskytování služby s KIVS ID D-ET002-000883 dle 
individuálního harmonogramu, a to k 1. 9. 2024 do 31. 7. 2027. Specifikace služby je uvedena 
v aktualizovaném poptávkovém listu č. 20331, který je přílohou tohoto Dodatku. 
 
V návaznosti na provedenou změnu celková platba za zřízení a poskytování služby tak činí 
108 110,10 Kč bez DPH. 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy v platném 
znění. 

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb, a tedy 
započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn nejpozději do 31. 8. 2024, 
v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné z technických důvodů na 
straně Pověřujícího zadavatele zřídit/modifikovat do 31. 8. 2024, budou zřízeny/modifikovány dle 
individuálního harmonogramu. 

4. Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou změnu služeb ve stanoveném termínu a/nebo 
kvalitě z důvodů vzniklých na jeho straně, je Pověřující zadavatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli úhradu smluvních pokut, které jsou uvedeny v čl. 11 odst. 1 a odst. 2 Smlouvy. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  

2. Tento Dodatek je Smluvními stranami uzavírán elektronicky prostřednictvím zaručeného 
elektronického podpisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

4. Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – Aktualizovaný poptávkový list č. 20331 

 

- PODPISY NA DALŠÍ STRANĚ - 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje   



 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Katalogový 
list

Poptávkový list 
č.

Centrální zadavatel
Nabídková cena CELKOVÁ 

pro hodnocení 

Celková maximální 
přípustná cena pro 

hodnocení
DATA_ETHERNET_002.04 20331 - - 1 998 491,30 2 901 600,00

Počet služeb v listu: 18 -----------------------

RUAIN 
Adresní místo 

Kraj Okres Obec Část obce Ulice Č.P. Č.O. Písm. GPS N GPS E RUAIN 
Adresní místo 

Kraj Okres Obec Část obce Ulice Č.P. Č.O. Písm. GPS N GPS E Kapacita Garantovaná 
dostupnost

Záloha 
služby

Předávací 
rozhraní A

Předávací 
rozhraní B

Transparence Transparence 802.1q Transparence 802.1p Centrální 
rozhraní

L2 multicast
Omezení 

broadcast
Velikost 

MTU
Performance 
monitoring

Proaktivní 
dohled

Bezpečnost Komentář

D-ET002-001146 KŘP L 36 0,16 3088,82 3 088,82 111 197,84 4 300,00 154 800,00 12167096 Liberecký kraj Jablonec nad Nisou
Jablon
ec nad 
Nisou

Jablonec nad Nisou 28. října 424 10 25447629 Liberecký kraj Jablonec nad Nisou
Jablon
ec nad 
Nisou

Jablonec nad 
Nisou

5. května 4258 60 60M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000860 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 4 000,00 144 000,00 16594584 Liberecký kraj Česká Lípa Cvikov Cvikov I Československé armády 136 23475056 Liberecký kraj Česká Lípa
Česká 
Lípa

Česká Lípa Pod Holým vrchem 1734 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000862 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 4 000,00 144 000,00 13037994 Liberecký kraj Liberec
Jablon
né v 
Podješ

Jablonné v 
Podještědí

Zdislavy z Lemberka 333 0 50°46'5.612" 14°45'54.312" 23475056 Liberecký kraj Česká Lípa
Česká 
Lípa

Česká Lípa Pod Holým vrchem 1734 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000864 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 4 000,00 144 000,00 16585798 Liberecký kraj Česká Lípa
Stráž 
pod 
Ralske

Stráž pod Ralskem Náměstí 5. května 67 23475056 Liberecký kraj Česká Lípa
Česká 
Lípa

Česká Lípa Pod Holým vrchem 1734 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000865 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 5 200,00 187 200,00 23475056 Liberecký kraj Česká Lípa
Česká 
Lípa

Česká Lípa Pod Holým vrchem 1734 25519255 Liberecký kraj Česká Lípa Doksy Doksy Máchova 144 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000866 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 5 200,00 187 200,00 23563346 Liberecký kraj Liberec
Černou
sy

Černousy 77 23657952 Liberecký kraj Liberec
Libere
c

Liberec I-Staré 
Město

Pastýřská 589 3 b 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000868 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 5 200,00 187 200,00 14964082 Liberecký kraj Liberec
Frýdla
nt

Frýdlant Tovární 1259 23657952 Liberecký kraj Liberec
Libere
c

Liberec I-Staré 
Město

Pastýřská 589 3 b 40M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000870 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 4 000,00 144 000,00 23643498 Liberecký kraj Liberec
Chrast
ava

Chrastava Pobřežní 430 23657952 Liberecký kraj Liberec
Libere
c

Liberec I-Staré 
Město

Pastýřská 589 3 b 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000872 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 5 200,00 187 200,00 14890861 Liberecký kraj Liberec
Hejnic
e

Hejnice Lázeňská 381 23657952 Liberecký kraj Liberec
Libere
c

Liberec I-Staré 
Město

Pastýřská 589 3 b 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000874 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 4 800,00 172 800,00 23575247 Liberecký kraj Liberec
Hodko
vice 
nad 

Hodkovice nad 
Mohelkou

nám. T. G. Masaryka 217 23657952 Liberecký kraj Liberec
Libere
c

Liberec I-Staré 
Město

Pastýřská 589 3 b 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000875 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 5 200,00 187 200,00 23635533 Liberecký kraj Liberec
Český 
Dub

Český Dub I 17. listopadu 51 23657952 Liberecký kraj Liberec
Libere
c

Liberec I-Staré 
Město

Pastýřská 589 3 b 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000876 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 5 500,00 198 000,00 14971305 Liberecký kraj Liberec
Hrádek 
nad 
Nisou

Hrádek nad Nisou Husova 196 23657952 Liberecký kraj Liberec
Libere
c

Liberec I-Staré 
Město

Pastýřská 589 3 b 30M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000877 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 4 000,00 144 000,00 23475056 Liberecký kraj Česká Lípa
Česká 
Lípa

Česká Lípa Pod Holým vrchem 1734 16609212 Liberecký kraj Česká Lípa Mimoň Mimoň III Mírová 129 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000878 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 4 000,00 144 000,00 23657952 Liberecký kraj Liberec
Libere
c

Liberec I-Staré 
Město

Pastýřská 589 3 14911060 Liberecký kraj Liberec
Nové 
Město 
pod 

Nové Město pod 
Smrkem

Jindřichovická 145 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000879 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 4 000,00 144 000,00 23475056 Liberecký kraj Česká Lípa
Česká 
Lípa

Česká Lípa Pod Holým vrchem 1734 13118455 Liberecký kraj Česká Lípa
Nový 
Bor

Nový Bor Tř. T. G. Masaryka 7 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000882 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 4 000,00 144 000,00 15110672 Liberecký kraj Semily
Rokytn
ice 
nad 

Dolní Rokytnice 359 25214918 Liberecký kraj Semily Semily Semily Vysocká 225 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000883 KŘP L 35 0,00 3088,86 3 088,86 108 110,10 4 000,00 144 000,00 16975073 Liberecký kraj Semily
Jilemni
ce

Jilemnice Metyšova 372 0 25214918 Liberecký kraj Semily Semily Semily Vysocká 225 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000889 KŘP L 36 0,00 3088,86 3 088,86 111 198,96 4 000,00 144 000,00 23475056 Liberecký kraj Česká Lípa
Česká 
Lípa

Česká Lípa Pod Holým vrchem 1734 13097857 Liberecký kraj Česká Lípa
Žando
v

Žandov Náměstí 133 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

Poskytovatel Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2017 - 2041

Cena 
MĚSÍČNÍ 

(bez zaokrouhlení)

Cena 
ZA ZŘÍZENÍ 

Nabídková cena 
CELKOVÁ 

O2 Czech Republic a. s.

Parametry

KIVS ID                              Kód                
uživatele          

Doba trvání služby v 
měsících

Maximální přípustná cena 
MĚSÍČNÍ

Místo A poskytování služby Místo B poskytování služby
Maximální přípustná 

celková cena po dobu 
trvání služby

Cena
MĚSÍČNÍ - FAKTURAČNÍ

(automatické zaokrouhlení)


